
1 '{ 5 rrs. 2otg
D.D.s. R.U.D.L. n. 0e 3.12. 12019/sERv. xII

REPUBBLICA ITALIANA

K
-Arr,,.9a*,-

Assessorato Regionale d.ella Famiglia, delle Politiche Socìali e d.el Lauoro

Dipartimento Regionale de! Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento. dei servizi e delle attività formative

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII C.P.I. DI CATANIA

VISTA la Legge Regionale 5 giugno 1989 n. I I ;

VISTA la Legge Regionale 6 aprile 1996 n. I 6;

VISTA la Legge Regionale l4 aprile 2006 n. l4;

VISTA Ia Legge Regionale l4 novembre 2008 n.l4 art.l comma 2l

VISTA la Legge Regionale 512014 an. l2: nrodifìcato dalla L.R. 9/201 5 art. 47;

VIST,,. I -egge Regionale 312016 art.68:

VISTA la nota protocollo n.24927 del 17/0'7/2018, con laquale il D.G.del Dipartimento Lavoro. dispone
l'qggiornamento semestrale delle graduatorie forestali ai sensi dell'art. 50 I-.R. l6196;

VISTA la necessità di procedere all'aggiornamento delle graduatorie forestali provvisorie:

VISTI gliatti in possesso dell'ufficio. attenendosi alle norme vigenti;

DECRETA

art. l: E' approvato I'aggiomamento della graduatoria unica prowisoria distrettuale, per i 6
Distretti della provincia di Catania, di cui all'art. l2 d'ella L.R. 5/2014, modificato dalla L.R. 9/2015
afi. 47 ed in attuazione dell'art. 68 L.R. 17 0312016 n. 3.
art. 2: L'aggiornamento della graduatoria unica distrettr.rale provvisoria, sarà pubblicato, presso le
UU.OO - CC.PP.I. di Adrano, Bronte, Caltagirone, Catania, Giarre, Grammichele, Patemò,
Ramacca, Randazzo. Scordia, Tremestieri Etneo e Sant'Agata di Militello (ME).
art. 3: Awerso l'aggiomamento della graduatoria unica prowisoria. i lavoratori interessati,
potranno propore osserr.azioni o ricorso entro e non oltre l0 giomi dalla pubblicazione.
Art.4: Il presente decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul
sito Intemel della Regione Siciliana, ai fini dell-assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei
conterluti, ai sensi dell'art. 68 comma 5 della L.R. 12 agosto 2014 n-21.

del

ffi IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Calania. l5 FE8. 2019


